

FORTALEZA-CE, 22 DE JANEIRO 2024.

LOCAL: PREFEITURA DE CARIRÉ/CE
 ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023/SMS-PE

RAZÃO SOCIAL: SHOPPING MEDMAIA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES / CNPJ: 48.191.158/0001-12 / IE: 07099029-8 / ISS: 780490-3
 DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AG: 2812-6 C.C: 96367-4
 E-MAIL: SHOPPINGMEDMAIA@GMAIL.COM / TELEFONE: (85) 99969-8151
 AV. C. NÚMERO 470 - 2ª ETAPA, CEP: 60.750-020 - JOSE WALTER

PREZADOS SENHORES;
 APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023/SMS-PE CUJO O OBJETO E REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS E INSUMOS CLÍNICO-HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE

DATA DE ABERTURA 11 DE JANEIRO AS 09:00HRS.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

LQTE 33								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
1	MANDRIL P/ PEÇA RETA COM PARAFUSO INDICADO PARA FIXAÇÃO	UND	5	PREVEN	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos
2	MOLDEIRA DESCARTÁVEL T-G PARA FLÚOR	UND	12	PREVEN	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos
3	MOLDEIRA DESCARTÁVEL T-M PARA FLÚOR	UND	12	PREVEN	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos
4	MOLDEIRA DESCARTÁVEL T-P PARA FLÚOR	UND	12	PREVEN	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos
5	ÓLEO LUBRIFICANTE 100% MINERAL P/LUBRIFICAÇÃO DE CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	UND	5	PREVEN	R\$ 27,15	vinte e sete reais e quinze centavos	R\$ 135,75	cento e trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos
6	PASTA DE DENTE COM FLÚOR ADULTO 90G	UND	400	ICEFRESH	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
7	PASTA DE DENTE COM FLÚOR INFANTIL 90G	UND	800	ICEFRESH	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
8	PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, KIT COM 2 TUBOS DE PASTA DE 2,7G	CX	40	SS WHITE	R\$ 56,40	cinquenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 2.256,00	dois mil, duzentos e cinquenta e seis reais
9	PASTA PARA POLIMENTO DE RESINA A BASE DE OXÍDO DE ALUMÍNIO (EMBAL. 4GR)	UND	24	IODONTOSUL	R\$ 12,20	doze reais e vinte centavos	R\$ 292,80	duzentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
10	PASTA PROFILÁTICA EMB. TUBO C/90G	TB	24	PREVEN	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
11	PEDRA ARKANSAS BRANCA	UND	5	PREVEN	R\$ 45,08	quarenta e cinco reais e oito centavos	R\$ 225,40	duzentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos
12	PEDRA POME USO ODONTOLÓGICO EXTRA FINA EM PÓ EMBALAGEM: PACOTE COM 100 G	UND	8	PREVEN	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 36,80	trinta e seis reais e oitenta centavos
13	PELICULA RADIOGRAFICA OCLUSAL CX C/ 100 UND.	CX	5	AGFA	R\$ 325,20	trezentos e vinte e cinco reais e vinte centavos	R\$ 1.626,00	mil seiscentos e vinte e seis reais
14	PELICULA RADIOGRAFICA PERIAPICAL ADULTO CX C/100 UND	CX	5	AGFA	R\$ 235,88	duzentos e trinta e cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.179,40	mil cento e setenta e nove reais e quarenta centavos
15	PELICULA RADIOGRAFICA PERIAPICAL INFANTIL CX C/150UND	CX	5	AGFA	R\$ 304,83	trezentos e quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.524,15	mil quinhentos e vinte e quatro reais e quinze centavos
16	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HIBRIDA A1-TPH OU Z100 OU Z250	UND	60	TPH	R\$ 17,70	dezessete reais e setenta centavos	R\$ 1.062,00	mil e sessenta e dois reais
17	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HIBRIDA A2-TPH OU Z100 OU Z250	UND	60	TPH	R\$ 17,70	dezessete reais e setenta centavos	R\$ 1.062,00	mil e sessenta e dois reais
18	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HIBRIDA A3.5-TPH OU Z100 OU Z250	UND	60	TPH	R\$ 17,70	dezessete reais e setenta centavos	R\$ 1.062,00	mil e sessenta e dois reais
19	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HIBRIDA A3-TPH OU Z100 OU Z250	UND	60	TPH	R\$ 17,70	dezessete reais e setenta centavos	R\$ 1.062,00	mil e sessenta e dois reais
20	REVELADOR PARA RADIOGRAFIA 475ML	UND	10	IODONTOSUL	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
21	SISTEMA ADESIVO PARA ESMALTE E DENTINA (COM NANOPARTÍCULAS - EMBALAGEM COM 6ML)	UND	40	AAF DO BRASIL	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 920,00	novecentos e vinte reais
22	SUGADOR CIRURGICO DESCARTÁVEL ATÓXICO EM PVC RÍGIDO CX C/20 UNIDADES	CX	12	INDUSBELLO	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais

SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

NAYARA MAYLE BARROS
 Assinado de forma digital por NAYARA MAYLE BARROS MAIA:02485249312
 MAIA:02489249312
 Dados: 2024.01.22 14:12:47 -03'00'



23	SUGADOR ODONT. BUCAL, DESCARTÁVEL EM PVC ATOXICO; PARA SALIVA; PACOTE 40 UND.	PAC	24	SOFT	R\$	10,20	dez reais e vinte centavos	R\$	244,80	duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos	
24	TRICRESOL FORMALINA (EMB.10ML)	FRA	40	MAQUIRA	R\$	11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$	460,00	quatrocentos e sessenta reais	
25	ABRIDOR DE BOCA ADULTO EM BORRACHA DE SILICONE	UND	5	PREVEN	R\$	5,00	cinco reais	R\$	25,00	vinte e cinco reais	
26	ABRIDOR DE BOCA INFANTIL EM BORRACHA DE SILICONE	UND	5	PREVEN	R\$	5,00	cinco reais	R\$	25,00	vinte e cinco reais	
27	ALAVANCA APICAL RETA 304 EM AÇO INOX	UND	10	PRISMA	R\$	30,00	trinta reais	R\$	300,00	trezentos reais	
								VALOR TOTAL	R\$	17.000,00	

dezesete mil reais

VALOR TOTAL DOS LOTES	R\$	17.000,00
dezesete mil reais		

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, REATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO

NOME: NAYARA MAYLE BARROS MAIA

ARGO: SÓCIO

RG: 2004009237759

CPF: 024.892.493-12

FORTALEZA-CE, 22 DE JANEIRO 2024.

NAYARA MAYLE
BARROS
MAIA:02489249312

Assinado de forma digital
por NAYARA MAYLE
BARROS MAIA:02489249312
Dados: 2024.01.22 14:13:47
-03'00'



SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com



FORTALEZA-CE, 22 DE JANEIRO 2024.

LOCAL: PREFEITURA DE CARIRÉ/CE
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023/SMS-PE

RAZÃO SOCIAL: SHOPPING MEDMAIA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES / CNPJ: 48.191.158/0001-12 / IE: 07099029-8 / ISS: 780490-3
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AG: 2812-6 C.C: 96367-4
E-MAIL: SHOPPINGMEDMAIA@GMAIL.COM / TELEFONE: (85) 99969-8151
AV. C, NÚMERO 470 - 2ª ETAPA, CEP: 60.750-020 - JOSE WALTER

PREZADOS SENHORES:
APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023/SMS-PE CUJO O OBJETO E REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS E INSUMOS CLÍNICO-HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE

DATA DE ABERTURA 11 DE JANEIRO AS 09:00HRS.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

CUSTAS

LOTE 34

Table with columns: ITEM, ESPECIFICAÇÃO, UNID, QTD TOTAL, MARCA, VENDA, CUSTO DO PRODUTO, IMPOSTOS / ENCARGOS, OUTRAS DESPESAS, CUSTO TOTAL, LUCRO, VALOR TOTAL. Contains 20 rows of product data.

SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

NAYARA MAYLE BARROS
Assinado de forma digital por NAYARA MAYLE BARROS
MAIA:02489249312
Data: 2024.01.22 14:14:35 -03'00'



21	SISTEMA ADESIVO PARA ESMALTE E DENTINA (COM NANOPARTÍCULAS - EMBALAGEM COM 6ML)	UND	40	AAF DO BRASIL	R\$ 23,00	R\$ 14,00	R\$ 2,24	R\$ 0,28	R\$ 16,52	R\$ 6,48	R\$ 920,00
22	SUGADOR CIRURGICO DESCARTÁVEL ATÓXICO EM PVC RÍGIDO CX C/20 UNIDADES	CX	12	INDUSBELLO	R\$ 19,50	R\$ 11,16	R\$ 1,79	R\$ 0,22	R\$ 13,17	R\$ 6,33	R\$ 234,00
23	SUGADOR ODONT. BUICAL, DESCARTÁVEL EM PVC ATÓXICO, PARA SALIVA, PACOTE 40 UND.	PAC	24	SOFT	R\$ 10,20	R\$ 6,20	R\$ 0,99	R\$ 0,12	R\$ 7,32	R\$ 2,88	R\$ 244,80
24	TRICRESOL FORMALINA (EMB.10ML)	FRA	40	MAQUIRA	R\$ 11,50	R\$ 7,30	R\$ 1,17	R\$ 0,15	R\$ 8,61	R\$ 2,89	R\$ 460,00
25	ABRIDOR DE BOCA ADULTO EM BORRACHA DE SILICONE	UND	5	PREVEN	R\$ 5,00	R\$ 3,00	R\$ 0,48	R\$ 0,06	R\$ 3,54	R\$ 1,46	R\$ 25,00
26	ABRIDOR DE BOCA INFANTIL EM BORRACHA DE SILICONE	UND	5	PREVEN	R\$ 5,00	R\$ 3,00	R\$ 0,48	R\$ 0,06	R\$ 3,54	R\$ 1,46	R\$ 25,00
27	ALAVANCA APICAL RETA 304 EM AÇO INOX	UND	10	PRISMA	R\$ 30,00	R\$ 18,05	R\$ 2,89	R\$ 0,36	R\$ 21,30	R\$ 8,70	R\$ 300,00
TOTAL R\$											17.000,00

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À EPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO

NOME: NAYARA MAYLE BARROS MAIA

CARGO: SÓCIO

RG: 2004009237759

CPF: 024.892.493-12

FORTALEZA-CE, 22 DE JANEIRO 2024.

NAYARA MAYLE
BARROS
MAIA:02489249
312

Assinado de forma
digital por NAYARA
MAYLE BARROS
MAIA:02489249312
Dados: 2024.01.22
14:14:54 -03'00'



SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com